

MIASTO SŁAWNO
Urząd Miejski w Sławnie
ul. M. Curie-Skłodowskiej 9
76-100 Sławno

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: ZW.271.3.2022

Nazwa zadania: pn. „**Przebudowa i przystosowanie budynków przy ul. Kossaka 31 w celu stworzenia obiektów użyteczności publicznej – wymiana stolarki okiennej**”

W dniu 10 marca 2022 r. do zamawiającego wpłynęły od wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W odniesieniu do parametrów stolarki okiennej czy zamawiający dopuszcza możliwość zrezygnowania z klasy A oraz podanych dodatków okuć tzn. "powłoka Silber-Look oraz liniowe zagłębienia na zasuwnicach" pozostając przy określonych klasach antywłamaniowych oraz wymaganiach szyb. Ma to duży wpływ na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie dodatków okuć, tzw. Silber-Look oraz liniowe zagłębienia na zasuwnicach.

Pytanie 2

"Okno powinny być wyposażone w system potrójnego uszczelnienia: zewnętrzne, wewnętrzne z EPDM i centralne ze spienionego EPDM." Czy zamawiający dopuszcza możliwość innego montażu szczelnego np.: w postaci taśm paroszczelnych, piany pur i taśmy paroprzepuszczalnej lub zabezpieczenia piany pur dedykowanymi do szczelnego montażu foliami w płynie?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko co do potrójnego uszczelnienia: zewnętrzne, wewnętrzne z EPDM i centralne ze spienionego EPDM.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

(-) dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=396875>
- 3) miniPortal
- 4) a/a